
UCHWAŁA NR XV/103/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 92/XIII/2014  Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 września 2014 roku w
sprawie udzielenia w 2015 roku Powiatowi Gdańskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji celowej w
celu wspólnej realizacji zadania: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację  dróg  położonych  na  terenie  Powiatu  Gdańskiego  w  2015  r.”  w  ramach  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych-ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. 

           Na podstawie art 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala co następuje:

§ 1 Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr 92/XIII/2014  Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 września 2014 roku
w sprawie udzielenia w 2015 roku Powiatowi Gdańskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji celowej w
celu  wspólnej  realizacji  zadania:  „Poprawa  bezpieczeństwa  na  drogach  Powiatu  Gdańskiego  poprzez
modernizację dróg położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2015 r.” w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój w ten sposób, że otrzymuje on
następujące brzmienie:

1. Udziela się Powiatowi Gdańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w wysokości 683 000,00 zł
(słownie:  sześćset  osiemdziesiąt  trzy  tysiące  złotych)  w celu wspólnej realizacji zadania: „Poprawa
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego  w  2015  r.”  w ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  -  ETAP  II
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. W ramach zadania zostanie wykonana przebudowę drogi powiatowej nr
2210G Olszanka -Gołębiewo -Pszczółki na długości ok. 2,95 km

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powiat  Gdański  we  wrześniu  2013  r.  rozpoczął  zadanie  „Poprawa  bezpieczeństwa  na  drogach  Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w latach 2013 – 2015” w
ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –
Rozwój z realizacją w 2015 roku. W związku z realizacją tej inwestycji Powiat Gdański wystąpił do Gminy
Trąbki Wielkie o udział w kosztach przebudowy drogi powiatowej nr 2210G Olszanka – Gołębiewo - Pszczółki
na  odcinku Gołębiewo -  Sobowidz  o  długości  ok.  2,95  km.  W ramach prac  uzupełniających planuje  się
wykonanie:

a) budowę chodników w Sobowidzu o łącznej długości ok. 530 m:
    - od drogi do Klępin do ul. Nowej,

     - od wejścia do szkoły do przejścia dla pieszych,
    - od ul. Ks. J. Wdowiaka w kierunku Pszczółek,
    - przy ul. Dworcowej.
b) remont drogi powiatowej nr 2211G w Gołębiewie Średnim na odcinku ok. 210 m.

Przewidywany udział Gminy Trąbki Wielkie w pracach uzupełniających wynosi 138 tys. zł.


